
Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 1



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 2



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 3



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 4



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 5

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 027/2019
De 12 de março de 2019

Súmula:  Concede diárias aos servidores da
Secretaria do Trabalho Emprego e Renda da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 a 69 da Lei Municipal
168/2003 e suas alterações, e do Decreto 3444/2013 e suas alterações.

                        RESOLVE:
 
Art.  1º.  Ficam concedidas diárias aos servidores da Secretaria do Trabalho, Emprego e
Renda da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, o qual estarão a disposição e em
serviço  da  municipalidade,  participando  da  Reunião  Regional  Leste  em  Pontal  do
Paraná/PR,  no  período  de  14  a  15  de  março  do  ano  corrente,  conforme  processo
nº8120/2019 e tabela abaixo.
      

Nome CPF Cargo Matrícula
Qtde

de
Diárias

Valor da
diária

Valor total
das Diárias

Luiz Osmar Ribeiro
Lemos

713.580.219-53 AC I 354857 1 R$83,58 R$83,58

Jaqueline Garcia de
Lima

081.504.919-61 AC IV 355308 1 R$83,58 R$83,58

Lucas Rodrigues
Moreira

092.250.109-23 AC 355815 1 R$83,58 R$83,58

Cristiane Maria
Oliveira Chaves

085.502.037-77 Professor
350546
351477

1 R$83,58 R$83,58

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

                                           Fazenda Rio Grande, 12 de março de 2019

 

Marcio Claudio Wozniack
 Prefeito Municipal

_______________________________________________________________
Rua Jacarandá, 300 – Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 6



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 7



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 8



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 9



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 10



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°046/2019 de 14 de março de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 11


		2019-03-14T11:40:35-0300
	JULIO CESAR DE LIMA:05447150809




